关于宁夏职业技术学院 2022-2023 学年第二学期

公共选修课新开课评审结果的通知

校内各部门：

根据《宁夏职业技术学院公共选修课实施方案》要求，

学校于 3 月 30 日对前期申报的公共选修课新开课进行评审，

依据校外专家评审意见，现有 10 门课程入选学校公共选修课

课程资源库，现将评审结果公布如下：

序号 申请开设课程 申请开课教师 是否通过评审

1 新闻写作与摄影 杨晓红 是

2 中国古代建筑艺术赏析 马 瑞 是

3 音乐鉴赏 李晓彤 是

4 插花艺术 王 培 是

5 漆 艺 汤子凤 是

6 演讲与口才 杜 琳 是

7 生活美学 邝 静 是

8 诗海泛舟：现代经典诗歌鉴赏与诵读 高玲子 是

9 大学生美妆技术应用 李泊雯 是

10 《红色展馆 VR 行》 姚璐 是

教务处

2023 年 4 月 4 日